宁夏大学葡萄酒学院文件

宁大葡院发〔2017〕40 号

葡萄酒学院关于第四届团委、学生会

成员及职务的通知

各部门、各班级、团支部：

为加强我院团委、学生会的组织建设，保证学院团委、学生

会充分发挥自我管理、自我教育、自我服务的功能。学院召开了

第四届团员暨学生代表大会，通过竞职演讲的形式，按得票多少，

47 名同学进入第四届团委、学生会。现将职务及名单通知如下：

1.学院团委(27名)：

团委副书记：陈怡然 吕令潇（兼）

团委办公室主任：韩燕飞

团委办公室副主任：宋希贤

干  事：李雨陶  高迎东  何  源

组织部：

部  长：马博文

干  事：郭方圆  路  妍

宣传部、记者站：

部  长、站长：刘玲君

干  事：王浩瑞  曾  镜

社会实践部：

部  长：程思琦

干  事：马有强  谢  铃

社团联合会：

主  席：孙  岳

副主席：陈  文

干  事：白  雪  郑荣圣

志愿者协会：

会  长：杨坤朋

副会长：祝  捷

干  事：王江林耿荟莹

广播站：

站  长：朱雅楠

副站长：罗  亮

干  事：赵世民  杜雅婷

2.学生会(20名)：

主  席：吕令潇

副主席：朱世伟  曹润涵  李亚军

学生会办公室：

办公室主任：强旭妍

副主任：吴  迪

干  事：刘晓文  任  和

体育部：

部  长：张  游

干  事：王梦松  马明虎

文艺部：

部  长：马思媛

干  事：胡进懿  刘心缘

生活部：

部  长：辛  超

干  事：林济开  马梦瑶

纪检部：

部  长：孙  艳

干  事：周锦文  杨彦朋

                                宁夏大学葡萄酒学院

                                 2017 年 10 月 20 日